
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小規模多機能型居宅介護施設 すずらん・グループホーム アミーゴ 

 〒258-0113 足柄上郡 山北町 山北 1861-1 

  ☎0465-20-3340 FAX .0465-20-3341 
令和 6 年 No.16  3 月吉日発行 

すずらん お花見ドライブ 2024.1.29 

２月、３月の作品集 

すずらん ひな祭り たこ焼きパーティー 2024.3.2 

ドライブ楽しい♪ 

お天気も最高でした

すずらん １月２月合同お誕生日会 2024.2.13 

あちち☆熱いけど、

久しぶりの「たこ焼

き」おいしいね～♪ 

「愛情たっぷり♡

のたこ焼きはいか

がですか？」 

恥ずかしいけど嬉しいわ～ 

ありがとう☆ 



 

 

 

すずらん、アミーゴ１階・２階合同 ひな祭り 歌謡ショー 2024.3.3 

編集後記 

令和 6 年 1 月下旬より、アミーゴにて新型コ

ロナ感染症の陽性者が発生し、ご利用者様ご家

族、関係各所の皆様にも、ご心配とご不便をお掛

けしましたことをお詫び申し上げます。幸いな

ことに、重症者はなく、感染症が終息しました。

ご理解とご協力に感謝申し上げます。 

「よりそう介護」をモットーに、「認知症カフ

ェ」など新しい試みを模索しつつ、利用者様の笑

顔がみられるように、活動して参りますので、よ

ろしくお願いいたします。 

 正面玄関の掲示板等も、適時、更新いたします

ので、ぜひご覧ください。ご質問やご意見等ござ

いましたら、施設までお問い合わせください。 

アミーゴ利用者状況 （3 月現在） 

男性 2 名 女性  １5 名 計 17/18 名 

 

すずらん利用者状況 

登録人数 23/28 名 

＜イベント＞ 

2 月  やまきた元気っ子クラブと豆まき交流会

を予定していましたが、感染症対策の

為、中止へ 

３月  ひな祭り、お誕生会 

＜予定イベント＞ 

4 月  お花見・ドライブ 

    よさこいソーラン祭り見学 

＜研修会・職員研修等＞ 

・認知症介護基礎研修ｅラーニング ５名 修了 

・感染予防対策委員会 

・虐待防止委員会 

・認知症対応 研修 

・フットケアについて 研修 

アミーゴ１階・２階合同 アミーゴカフェ開店 2024.3.1 アミーゴ Café 開店です☆ 

アミーゴ入居者様が、店員です♡

「ご注文をどうぞ」 

「少々、お待ちください」 

「お待たせしました」 

もちろん片付けもやります！ 


